华友钴业关于聘任公司副总经理的公告

1

股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2023-022

转债代码：113641 转债简称：华友转债

浙江华友钴业股份有限公司

关于聘任公司副总经理的公告

浙江华友钴业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 2月 22 日召开第五

届董事会第五十次会议，审议通过了《关于聘任副总经理的议案》。根据公司总经理

陈红良先生的提名，经公司董事会提名委员会审核，董事会同意聘任王军先生担任

浙江华友钴业股份有限公司副总经理，任期自本次董事会决议生效起至第五届董事

会届满之日止。王军先生简历见附件。

公司独立董事发表独立意见认为：王军先生具备法律、行政法规、规范性文件

所规定的上市公司副总经理的任职资格，具备履行相关职责所必需的工作经验，未

发现有《公司法》、公司《章程》规定的禁止任职情况，以及被中国证监会确定为市

场禁入者并且尚未解除的情形，符合《上市公司治理准则》、《上海证券交易所股票

上市规则》和《公司章程》等规定的条件，且任命程序合法、有效。作为公司独立

董事，我们一致同意聘任王军先生为公司副总经理。

特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司董事会

                                           2023 年 2 月 22 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

                          华友钴业关于聘任公司副总经理的公告

2

附件：

王军先生简历

王军先生，52岁，清华大学工商管理硕士，正高级会计师、全国会计领军高端

人才、中国企业准则咨询委员会委员、英国特许管理会计师。

王军先生在有色金属行业从业近三十年，拥有丰富的财务管理、资本运作，以

及海外大型矿业公司驻地管理经验，并曾担任中铝国际 CFO兼董秘、中铝集团副总

会计师兼财务部及资本运营部主任，以及中国铝业 CFO兼董秘等职位。